石铁乡池岸村易地扶贫搬迁配套基础设施建设项目（道
路硬化工程）施工标段招标

评 标 报 告

宣汉县石铁乡人民政府 ：

    贵单位石铁乡池岸村易地扶贫搬迁配套基础设施建设项目（道路硬化工程

） 己由宣汉县以工代赈办公室 以《关于石铁乡池岸村易地扶贫搬迁配套设施

基础设施建设项目（道路硬化工程）实施方案方案的批复》宣赈办投【2019】

7号 批准建设，并核准为公开招标。按招标文件规定：2019年12月4日9时30分

（北京时间）在达州市公共资源交易服务中心（达州市金兰路永祥街68号）如

期进行开标、评标，依法组建的评标委员会按照招标文件的要求和法定程序进

行了认真负责的评标，现评审工作已圆满结束，特将评标情况报告如下：

  一、评标基本情况

  1.评标委员会的组成情况

    从《四川省评标专家库》中随机抽取了评标专家5人，组成了石铁乡池岸村

易地扶贫搬迁配套基础设施建设项目（道路硬化工程） 的评标委员会，评标委

员会名单如下：

    组长：余波38

    成员：13.余永兴、30彭仁建、34余小容、42杨世德。

  2.评标原则

    所有评委严格遵守“公开、公平、公正、诚实信用”的原则进行评标。

  3.评标的依据

    主要依据招标文件规定的评标方法和评标标准。

  4．评标过程

    评标过程包括初步评审、详细评审、推荐中标候选人等3个阶段。

    评标委员会全体成员通过对招标文件的认真研究，在熟悉和了解招标的目

的、招标项目的范围和性质、招标文件中规定的主要技术要求、标准和招标文

件规定的评标方法、评标标准和在评标过程中考虑的相关因素后，开始进行评

审。

    （1）初步评审

    首先评委对参加投标的 4 份投标人所递交的投标文件进行初步评审，审查

结果为： 4个投标人通过了初步评审， 0 个投标人未通过初步评审。

    （2）澄清
□详见澄清纪要           □不存在澄清。

1

    （3）详评

    评委会对已通过初步评审的投标人的投标文件按照规定的要求进行详细评

审，即按评标价由低至高的顺序，评出投标文件完全满足招标文件实质性要求

的1-3个投标人为中标候选人。

    （4）推荐候选人

    评委会在评标委员会组长的主持下，将各评委的评审结果进行了汇总和排

序，排序推荐出中标候选人，中标候选人排序为：

排名 投标单位 投标报价 标书偏离率 评审报价

1
四川博艺名居建筑工
程有限公司

4044598.00 0.012862 4096619.62

2
四川蔺南建筑工程有
限公司

4099368.00 0.000556 4101647.25

3
四川德业建设工程有
限责任公司

4114645.00 0.004236 4132074.64

    （5）废标原因：

评委签字：

pwqz_29915 pwqz_29916 pwqz_29917 pwqz_29918

pwqz_29919

监督人签字：

招标人代表签字：

2019年12月04日

2

	评标报告

		2019-12-04T15:42:40+0800
	0页(0,0)
	041@ZD52DD8739484@88646D9CBB71@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2019-12-04T16:00:10+0800
	0页(0,0)
	041@Z63FDEBA92380@0BE51B055021@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2019-12-04T15:41:44+0800
	0页(0,0)
	041@Z591196BD4396@56DC8A775DC7@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2019-12-04T15:49:46+0800
	0页(0,0)
	041@0512921196411111857@达州测试@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2019-12-04T15:52:47+0800
	0页(0,0)
	041@Z102AFF651E45@206865FCB5ED@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名